Melo Correa Engenharia Ltda., por meio de dispensa de licitação, para executar serviços de operação de tráfego rodoviário
a ser desenvolvido nas rodovias BR-116/BA, no trecho: Feira de Santana - Divisa BA/MG; e BR-324/BA, no trecho:
Salvador - Feira de Santana. O valor da contratação será de R$78.225.692,00 (setenta e oito milhões, duzentos e vinte e
cinco mil e seiscentos e noventa e dois reais) e o prazo, de 12 meses. Não foi realizada análise de risco do referido assunto
pelo Comitê de Governança, Estratégia e Riscos – CGER. DELIBERAÇÃO: APROVADO. Os Relatos apresentados
nesta Reunião têm os seus conteúdos integrais registrados no bojo dos processos administrativos mencionados nesta Ata,